6 – ACOMPANHAMENTOS DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO  

Tais prestações de serviços serão acompanhados e fiscalizados pela Secretaria de 

Administração da Prefeitura Municipal de Lajinha - MG.  

7– ESTIMATIVA DO VALOR 

O valor total estimado da contratação é de R$ 1.938.724,52 (Hum milhão, novecentos 

e trinta e oito mil, setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois 

centavos) sendo que os preços médios foram obtidos pela pesquisa de mercado 

fornecido pelo setor de compras. 

8 – CRITÉRIOS DE ACEITABILIDADE 

Conforme o Artigo 73 da Lei 8.666/93. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO: